
UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Etika profesi dan hukum kesehatan Nama Kelas : F20A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TLM20III241 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

KUIS
(20%)

UTS
(25%)

UAS
(25%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 061911026 ENJELINA PATRESIA 75.00 70.00 90.00 82.00 100 82.00 A ✔  

2 061911028
MICHAEL HERMES INDA
KALAPE 75.00 70.00 92.00 91.00 100 84.75 A ✔

 

3 062011007 CHIKA YASMIN 75.00 86.00 94.00 92.00 100 88.70 A ✔  

4 062011009
CHRISTHOPHORUS
CAROL WOTJILA
RUMAHORBO

80.00 90.00 89.00 94.00 100 89.75 A ✔
 

5 062011010 DAFFA MARDLOTILLAH 75.00 78.00 97.00 94.00 100 88.35 A ✔  
6 062011011 SRI NAGITA BAU 80.00 90.00 92.00 94.00 100 90.50 A ✔  
7 062011012 VIO EKLESIA YULIA RAU 80.00 90.00 94.00 96.00 100 91.50 A ✔  

8 062011014 IKA NURFEBRIANI PUTRI 80.00 90.00 87.00 95.00 100 89.50 A ✔  

9 062011015 JANAN SALMA NABILAH
SUMANTRI

80.00 90.00 95.00 95.00 100 91.50 A ✔  

10 062011019
YASSMIN ATHAYA
YOELIANTO 80.00 90.00 94.00 95.00 100 91.25 A ✔

 

11 062011021 NAIMAH 70.00 70.00 94.00 80.00 100 81.50 A ✔  

12 062011022
FADHILAH WAHYU
SYAHPUTRI

80.00 90.00 89.00 93.00 100 89.50 A ✔
 

13 062011023 HANIFA AMALIA 70.00 60.00 93.00 89.00 100 81.50 A ✔  
14 062011025 LILIS PRIMADANI GULO 70.00 60.00 56.00 93.00 100 73.25 B ✔  
15 062011026 SITI ZAENAB 70.00 71.00 56.00 56.00 100 66.20 C ✔  
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16 062011031 HUSNUL FITRIYAH 70.00 85.00 56.00 92.00 100 78.00 B ✔  

17 062011032 AGNIANIS SEBRI
PRIHATIN

80.00 90.00 94.00 94.00 100 91.00 A ✔  

18 062011033 THAHARAH AL'UKHFIAH 80.00 90.00 56.00 89.00 100 80.25 A ✔  
19 062011035 MARLEN LISAPALY 75.00 83.00 94.00 95.00 100 88.85 A ✔  
20 062011036 PUTRI LESTARI 80.00 90.00 94.00 97.00 100 91.75 A ✔  

21 062011037
KARTIKA ANNISA
AYUNING TYAS 70.00 65.00 87.00 93.00 100 82.00 A ✔

 

22 062011038 ADITYAPRABOWO 80.00 90.00 93.00 93.00 100 90.50 A ✔  
23 062011040 DHIAFAH ZAHIRAH 80.00 90.00 92.00 92.00 100 90.00 A ✔  
24 062011042 FETY MUSTIKASARI 80.00 90.00 95.00 87.00 100 89.50 A ✔  
25 062011045 SITI KHAIRUNNISA 70.00 60.00 56.00 91.00 100 72.75 B ✔  
26 062011051 SITI SANIYAH 80.00 90.00 93.00 91.00 100 90.00 A ✔  
27 062011052 RETNO AJENG SUGIYANI 80.00 90.00 95.00 93.00 100 91.00 A ✔  
28 062011053 ROSITA JULIANTI 80.00 90.00 94.00 94.00 100 91.00 A ✔  

29 062011054 MEYLINA DWI PUSPITA 80.00 81.00 93.00 93.00 100 88.70 A ✔  
30 062011055 NOVITA ZAHRA 75.00 86.00 92.00 93.00 100 88.45 A ✔  
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Etika profesi dan hukum kesehatan Nama Kelas : F20A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TLM20III241 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

KUIS
(20%)

UTS
(25%)

UAS
(25%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 062011056 MEILIANA 80.00 81.00 97.00 95.00 100 90.20 A ✔  

32 062011057
NAOMI HELDA
SAPUTRI TRIADMOJO 70.00 60.00 56.00 56.00 100 64.00 C ✔

 

Rata-rata nilai kelas 76.56 81.44 85.91 89.91 100.00 85.55 3.78
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 25 Agustus 2023 oleh dery
Tanggal Cetak : Selasa, 29 Oktober 2024, 17:11:48
Paraf Dosen :

Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Etika profesi dan hukum kesehatan Nama Kelas : F20A1
Dosen Pengajar : Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 061911026 ENJELINA PATRESIA 16 16 100

2 061911028 MICHAEL HERMES INDA KALAPE 16 16 100

3 062011007 CHIKA YASMIN 16 16 100

4 062011009 CHRISTHOPHORUS CAROL WOTJILA RUMAHORBO 16 16 100

5 062011010 DAFFA MARDLOTILLAH 16 16 100

6 062011011 SRI NAGITA BAU 16 16 100

7 062011012 VIO EKLESIA YULIA RAU 16 16 100

8 062011014 IKA NURFEBRIANI PUTRI 16 16 100

9 062011015 JANAN SALMA NABILAH SUMANTRI 16 16 100

10 062011019 YASSMIN ATHAYA YOELIANTO 16 16 100

11 062011021 NAIMAH 16 16 100

12 062011022 FADHILAH WAHYU SYAHPUTRI 16 16 100

13 062011023 HANIFA AMALIA 16 16 100

14 062011025 LILIS PRIMADANI GULO 16 16 100

15 062011026 SITI ZAENAB 16 16 100

16 062011031 HUSNUL FITRIYAH 16 16 100
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Jakarta, 29 Oktober 2024
Ketua Prodi Teknologi Laboratorium Medis

Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
NIP. 302260116

17 062011032 AGNIANIS SEBRI PRIHATIN 16 16 100

18 062011033 THAHARAH AL'UKHFIAH 16 16 100

19 062011035 MARLEN LISAPALY 16 16 100

20 062011036 PUTRI LESTARI 16 16 100

21 062011037 KARTIKA ANNISA AYUNING TYAS 16 16 100

22 062011038 ADITYAPRABOWO 16 16 100

23 062011040 DHIAFAH ZAHIRAH 16 16 100

24 062011042 FETY MUSTIKASARI 16 16 100

25 062011045 SITI KHAIRUNNISA 16 16 100

26 062011051 SITI SANIYAH 16 16 100

27 062011052 RETNO AJENG SUGIYANI 16 16 100

28 062011053 ROSITA JULIANTI 16 16 100

29 062011054 MEYLINA DWI PUSPITA 16 16 100

30 062011055 NOVITA ZAHRA 16 16 100

31 062011056 MEILIANA 16 16 100

32 062011057 NAOMI HELDA SAPUTRI TRIADMOJO 16 16 100
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS 2022/2023 GENAP

MATA KULIAH : Etika profesi dan hukum kesehatan
NAMA DOSEN : Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : F20A1

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 16 Maret 2023 14:00 15:40 301 Selesai (1)Kontrak Program
(2)Pengantar Etika Profesi
Tenaga Kesehatan

(1)Kontrak Program
(2)Pengantar Etika Profesi
Tenaga Kesehatan

(32 / 32) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

2 Kamis, 23 Maret 2023 14:00 15:40 Selesai (1)Kesehatan sebagai hak azasi
; (2)Upaya pelayanan
Kesehatan

(1)Kesehatan sebagai hak azasi
; (2)Upaya pelayanan
Kesehatan

(32 / 32) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

3 Kamis, 30 Maret 2023 14:00 15:40 Selesai (1)Peran pemerintah, dan
pemerintah daerah dalam
bidang kesehatan dalam UU
kesehatan; (2)Hak dan
kewajiban masyarakat dalam
UU Kesehatan

(1)Peran pemerintah, dan
pemerintah daerah dalam
bidang kesehatan dalam UU
kesehatan; (2)Hak dan
kewajiban masyarakat dalam
UU Kesehatan

(32 / 32) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

4 Kamis, 6 April 2023 14:00 15:40 Selesai Sumber daya Bidang kesehatan Sumber daya bidag kesehatan
yang dipergunakan dalam
pelayanan kepada masyarakat

(32 / 32) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

5 Kamis, 13 April 2023 14:00 15:40 303 Selesai Upaya Kes, Pembiayaan Kes,
Pembinaan dan Pengawasan
Kesehatan

Upaya Kesehatan, Pembiayaan
Kesehatan, Pembinaan dan
Pengawasan Kesehatan

(32 / 32) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

Dicetak oleh: Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes., pada 29 Oktober 2024 17:18:52 WIB | siakad.binawan.ac.id/siakad/rep_perkuliahan



6 Kamis, 4 Mei 2023 14:00 15:40 303 Selesai - Maksud dan tujuan UU tenaga
kesehatan - Pengertian Tenaga
Kesehatan dan jenis-jenis
tenaga kesehatan. - Pengadaan
dan pendayagunaan nakes

- Maksud dan tujuan UU tenaga
kesehatan - Pengertian Tenaga
Kesehatan dan jenis-jenis
tenaga kesehatan. - Pengadaan
dan pendayagunaan nakes

(32 / 32) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

7 Kamis, 11 Mei 2023 14:00 15:40 303 Selesai - Kualifikasi pendidikan tenaga
kesehatan ATLM - Regulasi
pemerintah yang berkaitan
dengan pengaturan dan
penataan tenaga kesehatan
(ATLM) di fasyankes

- Kualifikasi pendidikan tenaga
kesehatan ATLM - Regulasi
pemerintah yang berkaitan
dengan pengaturan dan
penataan tenaga kesehatan
(ATLM) di fasyankes

(32 / 32) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

8 Kamis, 18 Mei 2023 14:00 15:40 201 Selesai Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Senester (32 / 32) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS 2022/2023 GENAP

MATA KULIAH : Etika profesi dan hukum kesehatan
NAMA DOSEN : Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : F20A1

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis, 25 Mei 2023 14:00 15:40 201 Selesai (1)Regulasi yang berhubungan
dengan pelayanan laboratorium
di RS ; (2)Regulasi yang
berhubungan dengan pelayanan
laboratorium di Puskesmas

(1)Regulasi yang berhubungan
dengan pelayanan laboratorium
di RS ; (2)Regulasi yang
berhubungan dengan pelayanan
laboratorium di Puskesmas

(32 / 32) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

10 Kamis, 1 Juni 2023 14:00 15:40 201 Selesai (1)Regulasi yang berhubungan
dengan pelayanan laboratorium
yang dikelola masyarakat/swasta
; (2)Peran ATLM dalam
pelayanan di Laboratorium
RS/Lab Mandiri/Puskesmas

(1)Regulasi yang berhubungan
dengan pelayanan laboratorium
yang dikelola masyarakat/swasta
; (2)Peran ATLM dalam
pelayanan di Laboratorium
RS/Lab Mandiri/Puskesmas

(32 / 32) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

11 Kamis, 8 Juni 2023 14:00 15:40 201 Selesai (1)Regulasi Pemerintah tentang
registrasi tenaga kesehatan ;
(2)Proses dan persyaratan
registrasi ATLM

(1)Regulasi Pemerintah tentang
registrasi tenaga kesehatan ;
(2)Proses dan persyaratan
registrasi ATLM

(32 / 32) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

12 Kamis, 15 Juni 2023 14:00 15:40 201 Selesai Proses Re-regristrasi ATLM dan
persyaratan re-registrasi ATLM

Proses Re-regristrasi ATLM dan
persyaratan re-registrasi ATLM

(32 / 32) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

13 Kamis, 22 Juni 2023 14:00 15:40 201 Selesai (1)Regulasi Pemerintah Tentang
ijin penyelenggaraa praktik
profesi ATLM ; (2)Proses dan
persyaratan pengajuan SIP &
perpanjangan SIP ATLM

(1)Regulasi Pemerintah Tentang
ijin penyelenggaraa praktik
profesi ATLM ; (2)Proses dan
persyaratan pengajuan SIP &
perpanjangan SIP ATLM

(32 / 32) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.
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14 Kamis, 29 Juni 2023 14:00 15:40 201 Selesai (1)Regulasi Pemerintah Tentang
Standar Profesi Tenaga
Kesehatan ; (2)Isi naskah
Standar Profesi ATLM ;
(3)Regulasi Tentang Standar
Kompetensi Kerja (SKKNI) ATLM
; (4)Isi naskah Standar
Kompetensi ATLM

(1)Regulasi Pemerintah Tentang
Standar Profesi Tenaga
Kesehatan ; (2)Isi naskah
Standar Profesi ATLM ;
(3)Regulasi Tentang Standar
Kompetensi Kerja (SKKNI) ATLM
; (4)Isi naskah Standar
Kompetensi ATLM

(32 / 32) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

15 Kamis, 6 Juli 2023 14:00 15:40 201 Selesai (1)Regulasi tentang Kode Etik
Profesi Tenaga Kesehatan ; (2)Isi
naskah Kode Etik Profesi ATLM

(1)Regulasi tentang Kode Etik
Profesi Tenaga Kesehatan ; (2)Isi
naskah Kode Etik Profesi ATLM

(32 / 32) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

16 Kamis, 13 Juli 2023 14:00 15:40 201 Selesai Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester (32 / 32) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

Jakarta, 29 Oktober 2024
Ketua Prodi Teknologi Laboratorium Medis

Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
NIDN 0315126603
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